

Scandicci, 05/05/2022

Spettabile

(58497)

**COMUNE DI FIRENZE**

Rif.: 95728

SERVIZIO CENTRALE ACQUISTI  
 NUOVE INFRASTRUTTURE  
50100 V.GIOTTO,4\*FIRENZE FI

**A seguito colloquio intercorso, con la presente, sottoponiamo alla Vostra cortese attenzione la ns. migliore offerta per i seguenti articoli:**

Codice	Descrizione Articolo	Q.tà	Prezzo	Importo
79R	CARTA PLOTTER BIANCA OPACA GR90 H91,4 X50MT CONF. 4 STYLPLOT	2	41,563	83,13
88R	CARTA PLOTTER OCE' STANDARD GR.90 1X2 H91,4X50MT	1	23,177	23,18
78R	CARTA PLOTTER BIANCA OPACA GR90 H62,5X50MT CONF. 4 STYLPLOT	1	25,677	25,68
89R	CARTA PLOTTER OCE' STANDARD GR.90 1X2 H62,5X50MT	1	14,466	14,47
<b>TOTALE GENERALE:</b>				<b>146,45</b>

I prezzi degli articoli sono da considerarsi al netto di I.V.A.

TRASPORTO: Franco domicilio - PAGAMENTO: BONIFICO 90 gg. FM

**LA PRESENTE OFFERTA HA VALIDITA' 30 GIORNI**

salvo disponibilità presso il ns. magazzino

Distinti saluti

**STYLGRAFIX-ITALIANA S.P.A.**



**MUGNAI 1868 SRL**  
Via San Gallo, 105R 50129 Firenze  
CF/PI 06798840481 REA 657066  
Cap. Soc. € 10.000,00

**Magazzino:** Via Einstein, 35/5  
50013 Campi Bisenzio - FI  
Tel. 055.8969844 - Fax 055.8986333

**Internet**  
www.mugnai1868.it  
info@mugnai1868.it



**Negozio:** Via San Gallo, 105R  
50129 Firenze  
Tel. 055.483396 - Fax 055.483325

**Destinatario :**

**COMUNE DI FIRENZE-UFF SEGR GENERALE AFF. IST.  
SERVIZIO CENTRALE ACQUISTI  
VIA PERFETTI RICASOLI 74  
50127 FIRENZE (FI)**

**Luogo di destinazione:**

**DIREZIONE INFRASTRUTTURE E MOBILITA'  
COMUNE DI FIRENZE  
VIA MANNELLI 116/I  
FIRENZE**

Codice univoco:

**3A6B7A**

**Preventivo n° 107/G del 05/05/2022**

**Conto** 4200263  
**P. IVA** 01307110484  
**N. tel** 2768 718  
**Fax** 2768594-2768 743/A  
**Luogo doc.** SAN GALLO

**Cod.pag.** 312 B.B. 60 gg. DF FM  
**Banca** **IBAN: IT41 N 07601 02800 001041317643**  
**Agente** 11 Silvia  
**Cod. Op.** magnacb **Vs. Ord:**  
**Zona**

Cod.articolo	Descrizione	UM	Q.ta'	Prezzo	Importo
D	CIG Z37360FE01	PZ	0,00	0,0000	0,00
THJCAD09091450	RT.PLOTTER GR.90 MM.914X50MT	PZ	10,00	12,1000	121,00
THJCAD09061050	RT.PLOTTER GR.90 MM.610X50MT	PZ	5,00	9,1800	45,90

Note :

Trasporto a cura del : Mittente

**Totale imponibile: 166,90**

**Totale imposta: 36,72**

**Totale documento: 203,62**

Validita' preventivo: 7 gg (Salvo diverse indicazioni)

Firma Per Accettazione \_\_\_\_\_



**3 P** di Pallini Paolo & C. s.n.c.  
Via Benedetto Dei, 64 - 50127 FIRENZE  
Tel. 055 4368494 - Fax 055 4265967  
E-mail: 3p.pallini@tin.it - P. IVA 04105100483

Firenze, 04/05/22

## OFFERTA PLOTTER

10	ROTOI PLOTTER h.91,4x50mt 90 gr	12,50 cad
5	ROTOI PLOTTER h 61x50mt 90gr	9,72 cad

TOTALE FORNITURA 173,60 + iva

INCLUSE SPESE DI SPEDIZIONE

Pomezia, 09 Maggio 2022

Spettabile  
**COMUNE DI FIRENZE**  
**- DIREZ. SERVIZI TECNICI -**  
Via Giotto N. 74  
50121 FIRENZE

Alla Cortese Attenzione

**Sig.ra ELEONORA BOSCALIERI**  
Tel. 055 2624075Vs. Rif. Prot. N. **RICHIESTA GROW ID 8268** del **03/05/2022**.**OGGETTO : Preventivo/Offerta per fornitura materiale di cancelleria per ufficio.**

Con la presente, vi rimettiamo la nostra migliore offerta per gli articoli come da Voi richiestoci:

Codice	Descrizione	Conf	U.V.	Q.tà	PREZZO	Totale
7540	Rot.carta op. x plotter ELICA cm91,4(36")x50m g90	1	CAD	10	<b>15,86</b>	158,60
7539	Rot.carta op. x plotter ELICA cm62,5(25")x50m g90	1	CAD	5	<b>11,13</b>	55,65
3814	Rotolo carta opaca plotter BURGO cm 61(24")x50 m 90 g (articolo vendibile solo a confezionamento: il Prezzo è riferito alla CONFEZIONE DI 4 PEZZI))	4	CF	1	<b>38,27</b>	38,27

**Si intende che ai suddetti prezzi, validi per 7 giorni, va aggiunta la prevista aliquota IVA dovuta per Legge.**

In relazione alle notizie relative alla crisi internazionale in corso, dei suoi terribili effetti umanitari e dei pesanti riflessi sugli equilibri economici complessivi; agli incrementi dei costi delle materie prime, dei semilavorati e dei prodotti finiti, si è aggiunta da alcune settimane la vera e propria esplosione della bolletta energetica per i noti ed imprevisi effetti del conflitto in Ucraina, con impatti sui costi di trasporto, sui livelli di produzione e sulla disponibilità dei prodotti. Pertanto, tenuto conto sia della estrema frequenza della revisione dei listini sia della incertezza circa la continuità delle forniture, da oggi e sino al ritorno a condizioni di scenario meno critiche e meno volatili, i preventivi potranno essere garantiti esclusivamente per i successivi sette giorni dalla data di emissione.

**Per ordini inferiori a € 100,00 + Iva, è previsto un contributo economico pari a € 6,00 + Iva per SPESE DI TRASPORTO.****Vi ricordiamo i plus del SERVIZIO ERREBIAN :**

consulenza per l'acquisto; possibilità di scelta di **oltre 100.000 articoli**; qualità pronto magazzino; consegna in tutta Italia; **consegna merce in 24/48 ore**; rischio del trasporto a carico Errebian; **consegna merce al piano**; garanzia minima di 1 anno su tutti i prodotti in Catalogo; **trasporto gratuito** per ordini superiori a € 100,00 + IVA;

**NUMERO VERDE SERVIZIO CLIENTI - CATALOGHI FOTOGRAFICI COMPLETI SU INTERNET.**

Resto a disposizione per qualsiasi ulteriore informazione o consulenza.

Cordiali saluti.

**208,90 + IVA****Nicola Nesi**  
**Agente ERREBIAN S.p.A.**